
  

     
 

1/2    
 
 

ZMĚNOVÝ LIST 
 

Název zakázky (akce): „Nákup nákladního vozidla s hákovým nosičem, vanový 
    kontejner a kontejner na PHM s vlastním výdejním  
    zařízením“ 

 
Číslo veřejné zakázky*: 63519115 
 
Pořadové číslo změnového listu: 1 
 
Zdůvodnění a popis změny: 

Posun termínu ukončení smlouvy z důvodů okolností, které vznikly v průběhu dodání zboží: 
- Ke dni ukončení smlouvy 31. 3. 2020 nemůže být požadované zboží (kontejner na PHM 

s vlastním výdejním zařízením) dodáno. Důvodem je zpoždění dodávek dílů ze 
zahraničí, omezeného provozu u výrobce a omezení pracovní doby na úřadech, jenž 
vzniklo v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu Vládou České republiky usnesením 
ze dne 12.3.2020. 

- Nový termín dodávky zboží 17. 4. 2020. 
 
Tyto okolnosti nebyly v době realizace zadání zřejmé a nedaly se předvídat. 
 
Změna vyvolá přepracování zadávací dokumentace:   ANO                    NE             X 
 
* uvedené v registru VZ 
 
 
Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

 0 0 

   

 
 

 

Cena dle KUPNÍ SMLOUVY 5 231 000,- Kč 

Cena dodávky včetně předchozích Dodatků 0 Kč 

Cena dodávky po změně dle Dodatku č. 1 5 231 000,- Kč 

 

Celková hodnota změny 0 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny KS 0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle KS 0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

2/2    
 

 
1/ Návrh změny vypracoval:  
 
 
 
Jméno:                          Datum: 27.03.2020  Podpis:    ………………  
 
 
2/ Stanovisko zástupce kupujícího: Doporučuji  Nedoporučuji  
 
 
Jméno:                          Datum: 27.03.2020  Podpis:    ……………… 
 
 
 
3/ Stanovisko vedoucího odboru ÚTN: Doporučuji  Nedoporučuji 
 
 
 
Jméno:                                   Datum: 27.03.2020   Podpis:    ………………. 
 
 
 
4/ Stanovisko TN ředitele OŘ:  Doporučuji  Nedoporučuji  

 
 
Jméno:                                 Datum: 27.03.2020   Podpis:    ……………… 
 
 
 
 
5/ Stanovisko ředitele OŘ:    Schvaluji  Neschvaluji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří MACHO  Datum:    Podpis:    ……………… 
 
 
 
 
         (razítko)  
 
 
 
 
 
Příloha změnového listu:    
Upozornění na prodlení s dodávkou zboží dle čísla smlouvy E635-S-2975/2019 ze dne 
25.03.2020 
 

X 

  

 

  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 686848

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0b2a9aeb-d81d-4f8d-a80a-efddaa12ad76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2020 11:30:00


		2020-03-30T09:30:02+0000




